
Zarządzenie Nr  5/2011 

Starosty Braniewskiego  

z dnia  31 stycznia 2011r. 
w sprawie ustalenia cen umownych  za czynności związane z prowadzeniem państwowego  

zasobu geodezyjnego i kartograficznego  

 

 Na podstawie  art.40 ust.3 pkt 3 i 3c  ustawy z dnia 17 maja 1989r. - Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz. U. z 2010 r. Nr 193, poz.1287 ) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 

dnia 19 lutego 2004r. w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz 

udzielanie informacji, a także za wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego 

 / Dz.U. Nr 37 poz.333/ oraz  art. 2 ustawy z dnia 25 lipca 2001r. o cenach  / Dz.U. Nr 97 poz. 

1050 z późn. zm. /,  zarządza się co następuje: 
 

   § 1. 

Ustala się ceny umowne za czynności związane z prowadzeniem państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego : 

1. Za sporządzenie kserokopii dokumentu lub mapy , w związku z wykonywaniem czynności 

określonych w w/w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004r. : 

                                                                            

L.p. Wyszczególnienie Arkusz  A-4 Arkusz  A-3 

1. Kserokopia czarno-biała  0,35 zł 0,60 zł 

2. Kserokopia  kolorowa 2,50 zł 4,00 zł 

 

2. Za sporządzenie wydruku  mapy ze zbiorów informatycznych, w związku z  wykonywaniem 

czynności określonych w w/w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004r. : 

                                                                                                                        

L.p. Wyszczególnienie Arkusz   

A-4 

Arkusz 

A-3 

Arkusz 

A-2 

Arkusz 

A-1 

Arkusz 

A-0 

1. Wydruk czarno-biały na 

papierze 

  5,00 zł   8.00 zł 10,50 zł 15.00 zł 25,00 zł 

2. Wydruk kolorowy  

na papierze 

  8,00 zł 13,00 zł 16,00 zł 23,00 zł 40,00 zł 

3. Wydruk czarno-biały na 

folii 

  8,00 zł 14,00 zł 22,00 zł 40,00 zł 50,00 zł 

4. Wydruk kolorowy  

na folii 

11,00 zł 20,00 zł 30,00 zł 45,00 zł 60,00 zł 

 

Uwaga do tabeli 2:  

Przy sporządzaniu następnych egzemplarzy mapy tego samego arkusza , stosuje się 

współczynnik 0,6. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 1/2001 Starosty Braniewskiego z dnia 18.01.2001r.  oraz  Zarządzenie 

Nr 21/2002 Starosty Braniewskiego z dnia 10.06.2002 r.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 


